

# PLANT-BASED SNACK BITES

Chocolate Walnut Bliss | Chocolade Walnoot Blis | Bonheur au chocolat et aux noix

NUTRITION INFORMATION / VOEDINGSWAARDEN / INFORMATIONS NUTRITIONNELLES				
Serving Size / Portiegrootte / Portion : 1 Piece / stuk / pièce (28 g)				
Servings per Container / Porties per verpakking / Portions par boîte : 8				
	Per 100 g	%RI*	Per 28 g	%RI*
Energy / Energie / Énergie	1643 kJ / 393 kcal	-	460 kJ / 110 kcal	-
Fat / Vetten / Matières grasses	21 g	29%	6.0 g	8%
of which saturates / waarvan verzadigde vetzuren / dont acides gras saturés	7.1 g	36%	2.0 g	10%
Carbohydrate / Koolhydraten / Glucides	47 g	18%	13 g	5%
of which sugars / waarvan suikers / dont sucres	7.1 g	36%	2.0 g	2%
Fibre / Vezels / Fibres alimentaires	14 g	-	4.0 g	-
Protein / Eiwitten / Protéines	18 g	25%	5.0 g	10%
Salt / Zout / Sel	0.75 g	12.5%	0.21 g	3.5%
*Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal) / Referentie-inname van een doorsnee volwassene (8400 kJ / 2000 kcal) / Apport de référence pour un adulte type (8400 kJ / 2000 kcal)				

Ingredients: Gluten-free rolled **oats**, fava bean protein, vegan baking morsels (cocoa butter, cane sugar, chocolate), resistant dextrin, **peanut** butter (roasted **peanuts**, sugar, palm oil,§ salt), chopped **walnuts**, sweetener blend (erythritol, steviol glycoside), evaporated coconut milk, natural flavors, vegetable glycerin, cocoa, sunflower lecithin. / Ingrediënten: Glutenvrije gerolde **haver**, fava bonen eiwit, veganistische stukjes (cacaoboter, rietsuiker, chocolade), resistente dextrine, **pinda**kaas (geroosterde **pinda**'s, suiker, palmolie, zout), gehakte **walnoten**, zoetstoffen (erythritol, steviolglycosiden), verdampde kokosmelk, natuurlijke aroma's, plantaardige glycerine, cacao, zonnebloemlecithinen. / Ingrédients : Flocons **d'avoine** sans gluten, protéines de haricots, biscuits végétaliens (beurre de cacao, sucre de canne, chocolat), dextrine résistante, beurre de **cacahuètes** (**cacahuètes** grillées, sucre, huile de palme, sel), **noix** hachées, édulcorants (érythritol, glycosides de stéviol), lait de coco évaporé, arômes naturels, glycérine végétale, cacao, lécithines de tournesol.

Allergens are in **bold**. / Allergenen zijn **vetgedrukt**. / Les allergènes sont signalés en **gras**.

§From RSPO-certified sustainable palm oil. / Van RSPO-gecertificeerde duurzame palmolie. / À partir d'huile de palme durable certifiée RSPO.



SOY-FREE  
SOJAVRIJ  
SANS SOJA



GLUTEN-FREE  
GLUTENVRIJ  
SANS GLUTEN



VEGAN  
VEGANISTISCH  
VÉGÉTALIEN



NON-GMO  
GMO VRIJ  
NON-OGM